令和５年１月吉日

愛水ボランティア会員各位

愛水ボランティア

世話人代表 田 口 晶 一

令和４年度愛水ボランティア「冬期研修会」のご案内

新春の候、会員の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の「愛水ボランティア冬期研修会」を下記のとおり計画しましたので、奮ってご参加頂きま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日時

  令和５年２月７日(火)１４時から１６時まで

  （受付開始は１３時３０分から）

２ 開催場所

  名古屋市市民活動推進センター集会室

〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 18 番 1 号

 ナディアパーク デザインセンタービル 6 階

TEL.052－228－8039

https://www.n-vnpo.city.nagoya.jp/

３ 研修内容

 ⑴ 講演１

  ア 演題 「明治用水頭首工の漏水について」（仮）

  イ 講師 愛知県企業庁水道部水道計画課 林課長補佐

⑵ 講演２

ア 演題 「佐布里池耐震補強工事について」（仮）

イ 講師 愛知県企業庁水道部水道事業課 都築主査

４ 申し込み

  申し込みの必要はありません。

  各自直接会場までお越し下さい。

５ その他

  マスク着用等新型コロナウィルス感染予防対策に協力をお願いします。

また、感染状況によっては、研修会を中止することがありますのでご了承下さい。